令和４年（2022 年）９月３０日

報 道 機 関 各 位

函館市消防本部庶務課

行 事 の 報 道 お よ び 取 材 依 頼 に つ い て

このことについて，下記のとおり実施いたしますので，報道および取

材についてよろしくお願いいたします。

記

行 事 名  函館市消防音楽隊定期演奏会

日 時
 令和４年１０月２９日（土）開場 １３時００分

              開演 １３時３０分

場 所  函館市芸術ホール

内  容
 市民と消防をつなぐ「音の架け橋」として活動を続ける函
館市消防音楽隊が，定期演奏会を行います。

次  第   別紙のとおり

定  員  ７００名

入場整理券
消防本部および北・東消防署で１０月３日より配布します。

定員になり次第終了となります。

そ  の  他
※ 駐車場（有料）は数に限りがございますので，公共交

通機関をご利用願います。

函館市消防本部

庶務課庶務係

２２－２１４２

令和４年定期演奏会 次第

 １ 開 演

 ２ 第１部

  ⑴ オリンピックマーチ

⑵ メキシカンフライヤー

  ⑶ テキーラ

  ⑷ You raise me up

  ⑸ パイレーツオブカリビアンメドレー

    ～ 休 憩 ～

 ３ 第２部

  ⑴ 鎌倉殿の１３人

  ⑵ 風になりたい

  ⑶ スーダラ伝説

   ～救急広報～

  ⑷ 世界に一つだけの花

  ⑸ 石原裕次郎メドレー

 ４ 終 演